

BANKAMIZ ANA SÖZLEŞMESİNİN 7. MADDESİNİN TADİL METNİ

ESKİ METİN	YENİ METİN
Banka Sermayesi Madde 7: (1) Banka, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 06/03/2013 tarih ve 7/259 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. (2) Banka'nın kayıtlı sermaye tavanı 2.500.000.000 TL olup, her biri 1 Türk Lirası itibari değerde nama yazılı 2.500.000.000 (iki milyar beş yüz milyon) adet paya bölünmüştür. (3) Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra Yönetim Kurulu'nun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle Genel Kurul'dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. (4) Banka'nın çıkarılmış sermayesi 1.350.000.000,00 TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan arındırılmış şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. (5) Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.	Banka Sermayesi Madde 7: (1) Banka, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 06/03/2013 tarih ve 7/259 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. (2) Banka'nın kayıtlı sermaye tavanı 2.500.000.000 TL olup, her biri 1 Türk Lirası itibari değerde nama yazılı 2.500.000.000 (iki milyar beş yüz milyon) adet paya bölünmüştür. (3) Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra Yönetim Kurulu'nun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle Genel Kurul'dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. (4) Banka'nın çıkarılmış sermayesi 2.500.000.000 TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan arındırılmış şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. (5) Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

08 Haziran 2022

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.

ALBARAKA TÜRK

KATILIM BANKASI A.Ş.

Dr. Adnan Büyükdenez Cad. No: 6

3498 Gümüşniye / İSTANBUL

Tel: (0216) 686 01 01 Faks: (0216) 566 16 03

Tülay SAKVA, V.D.: 047 041642 Khodr TEMSAH

Birim Müdürü

Genel Müdür Vekili